关于开展向“玉树地震灾区人民”
捐款的通知

学校各位教职员工、各位同学：

发生在青海省玉树县的“4·14”地震是继“汶川地震”后又一给我国人民生命和财产带来了重大损失的自然灾害。截止4月25日下午17时，玉树地震已造成2220人遇难，失踪70人。现在灾区人民急需全国同胞伸出救助之手，以渡难关。

我校一直有“扶贫济困、乐于助人”的优良传统，全校师生一直珍藏着“关爱社会、回报社会”的爱心，为切实帮助灾区群众渡过这一难关，我校工会、共青团、少先大队呼吁我校全体师生迅速行动起来，以我们所能援助的方式，向灾区人民送去我们的爱心、送去我们的温暖。现将有关事项通知如下：

一、活动主题、口号
1、情系玉树，大爱无疆

2、一方有难，八方支援

3、乐于助人，扶贫济困
二、活动安排
（一）高度重视，统筹组织。学校由校工会、团委、少先队统一协调，各部门、各班主任要以高度的社会责任感，按照学校统一要求，认真落实、组织实施。

（二）各班主任要在班级认真宣传本次活动的意义。

（三）请各班级、各位职工按学校规定的时间和地点自愿捐助。
（四）具体安排

1．全校中、小学生捐款

全体中、小学生在班级捐款，由班主任登记造册后统一交年级组，各年级组由年级主任指定专人对各班级捐款数进行登记造册后，统一上交给校财务室。

2、全校教职工捐款

中、小学部全体教师、生活老师；校办；信息中心；教科室、后勤等全体教职工捐款在各部门进行。

（1）中、小学专职教师在各年级组捐款，由年级主任指定专人负责登记、造册后上交校财务室

（2）中、小学生活教师在中、小学生活部捐款，由生活总管指定专人负责登记、造册后上交校财务室

（3）校办；信息中心；教科室；校卫队；后勤等其他职工捐款在各部门进行，由部门领导指定专人负责登记、造册后上交校财务室

3、各班级、年级组、学校各部门的捐款须在2010年5月5日之前完成，在2010年5月7日前上交校财务，学校整理后公布捐助数额，并以适当的方式送往灾区
广州市广外附设外语学校

校工会　校团委　少先大队

                        　　 二○一○年四月三十日